- 3- Bkz., Zîriyât (51), 19; Meâric (70), 24, 25.
- 4- Tevbe (9), 60; İsrâ (17), 26; Rum (30), 38.
- 5- Maric (70), 24, 25.
- 6- Bkz., Buhârî, Zekat, 1; Müslim, İman, 32.
- 7- Mâide (5), 89; Keffâretler için bkz. İbn Kudâme, Abdullah b. Ahmed, el-Muğni, Kahire, 1389/1969, III, 127; VII, 359; VIII, 753.
- 8- Asım Efendi, Kamus Tercemesi, İstanbul 1305, II, 1292-93.
- 9- Seyyid Sâbık, Fıkhu's-Sünne, Beyrut 1391/1971, III, 144.
- 10- Bkz., Bakara (2), 245; Mâide (5), 12; Hadid (57), 11, 18; Teğâbün (64), 17; Müzzemmil (73), 20.
- 11- Bakara (2), 245; Hadid (57), 11.
- 12- Bkz., Buhârî, İstikraz, 7; Müslim, Salâtü'l-müsafirîn, 71; Ebû Dâ-vud, Büyu', 11.
- 13- Buhârî, Vekâle, 6; İstikraz, 4; Müslim, Müsâkât, 120; Ebû Dâvud, Büyu', 11; Tirmizî, Büyu', 75.
- 14- el-Kastallâni, Ahmed b. Muhammed, İrşâdü's-sârî li şerhi Sahihî'l-Buhârî, Mısır 1326, V, 295.
- 15- İbn Mâce. Sadakât, 19.
- 16- el-Münzirî, Zekiyüddin Abdülazîm b. Abdî'l-Kavî, et-Terğîb ve't-ter-hip, Beyrut 1388/1968, III, 391.
- 17- Müslim, Zikir, 38; Ebû Dâvud, Edeb, 68; Tirmizî, Hudud, 3.
- 18- Bakara (2), 245; Hadid (57), 11.
- 19 - Âlu Imrân (3), 81.
- 20- İbnu'l-Arabî, Ebû Bekr Muhammed b. Abdillâh, Ahkâmü'l-Kur'ân. (Tah: Muhammed Ali el-Bicâvî), Mısır 1393/1972, I, 231.
- 21- Kurtubî, Muhammed b. Ahmed, el-Câmi'u li Ahkâmî'l-Kurân, Beyrut 1965/1967, III, 237, 238.
- 22- M.A.Mannan, İslâm Ekonomisi Teori Ve Pratik (çev: Bahri Zengin - Tevfik Ömeroğlu), 4. baskı İstanbul 1980, s. 362.
- 23- Buhârî, İstikraz, 2; Müslim, Mesâcid, 129.
- 24- Bakara (2), 282.
- 25- Buhârî, İstikraz, 2; İbn Mâce, Sadakât, 11.
- 26- Buhârî, Kefâle, 3, 5.
- 27- Buhârî, Kefâle, 3.
- 28- ed-Dârekutnî, Ali b. Ömer, Sünenü'd-Dârekutnî, Kâhire 1386/1966, III, 47.
- 29- Buhârî, Havâlât, 2; İstikraz, 12; Ebû Dâvud, Büyu', 10.

- 30- Buhârî, İstikraz, 13; Ebû Dâvud, Akdiye, 29.
31- İbn Mâce, Rühûn, 4.
32- Bakara (2), 280.
33- Buhârî, Büyü', 17; Müslim; Müsâkât, 29.
34- Buhârî, Kefâle, 5; Müslim, Ferâiz, 14; Ebû Dâvud, Büyü', 9; İbn Mâce, Sadakât, 12.